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C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

RIC 4.201/2024
Autor: Adriana Ventura

Data da 
Apresentação:

19/11/2024

Ementa: Requer  informações  ao  Ministro  de  Minas  e  Energia,  Sr.
Alexandre  Silveira,  sobre  os  recursos  destinados  pelas
empresas Petrobras e Itaipu ao evento "Aliança Global Festival
Contra  a  Fome  e  a  Pobreza:  Música  e  Cultura  pela  Justiça
Social", realizado às margens da Cúpula do G-20 Social.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep. Arthur Lira, "ad referendum" da
Mesa, do parecer do senhor Deputado Marcos Pereira, Primeiro
Vice-Presidente, pelo encaminhamento.

Regime de 
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

28
28

53
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2828536

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.
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